579.

J + Ars militaris ad Ottomem Austria, Stiria, et Carinthia
dilectum.

580.

S. in Brux. Dan. Junii deutscher Regnum expugnatur,

581.

Libri Octo beati salviani Ep̄i de Vero iudicio et bronni
dencia dei et ipsius gubernatione hominum et reru
mundi.

582.

Beati Iacobi Hispanensis quondam Archiepiscopi de
officio ecclesiastis libri duo.

Subsidium de Voluntate Christiani homini Georgij
Vicelij
prophetia Verus ac noua hoc est Versus Scriptura inter
pretatio Joannis Haneri.

ibidem Adhortacione ut vocetur concilium ad Archicem
Moguntinem a Georgio Vicelio.

philippice quasvad Joannis Cochlej m Appologiam
philippi Melanchtonis ad CAROLVM IV.

Romanorum Imperatorem.

583.

Assertio Septem sacramentorum aduersus Martinum
Lutherum dicta ab Inuictissimo Anglie et Tran
scie Rege.

Ibidem Apologia pro filiabus et depositibus beate Anne
per natalem Badam de collegio pauperum
Studentium montis acris.

584

Hieronymus de Pamphilo martyre?

585. Compendie Libri istius Rerum unde dominus Ror.
der suis uenit justus Iohannes.

Appologia Davidis et Iacobus deinde Regis. Georgij Vicelij
videlicet affectus in Inservientem,
Ibidem vnde dragaminis glorie de cibis eius. Rothero.

586. Tercio Lutheram Epistulam per dñm patrem
Kolin Vlmensem. u.

587. Compendie Rerum unde Ror. Vicelij
glauconius Doctoris Iohannis Meising.

Ibidem vnde vnde vnde Vigoribus amatores Doctoris
Iohannis fabi obo diezornis vnde Lectoris
via infor. vnde regnum des vnde vnde des vnde sub
Inferioris gemitus de cibis vnde regnante obliterat.

588.

De Celibatu Monachatu et Viduitate D. Andreae
Caralstadii auctore.

Idem Evangelium Martini Luthers Vobis da laungs
regi vnde vnde sancti geliget sancti simeon Ringers
Historia.

589.

Lectura Stephani super Secundo Sententiarum

590.

Armandus de declaratione difficultum terminos
tam Theologicalium quam Philosophie ac logice
Commentum valde pertinente Joannis Versonis sup
Donatum minorem.

Expositio fratris armandi ordinis predicatorum
ibidem super Libellum de ente et essentia Compositum
per sanctum Thomam de Aquino.

Flacci Persiq Satyram opus
Caron e greco in latimum translatum

591
Vicimus quidam exprobrii clavis pilosum hysterosum
vnde viderimus in saltem videremus /
Ibidem cum Evangelio pro aliis defendit, dearg. /
durch Lazarus Vnserer in Evangelio.
Ibidem Anfangs vnd grund der blsindheit
durch Vlrichum vngnoscum auf den zweyten tag
Januarij dñi in den 29. in Evangelio.

592
Correctorium Bibliae
Epistola Leonis pape.
Confutatio Altorani ex greco nuper in Latinum
ibide traducta.
Libri Septem Maphri thegy de persecutantia
religionis.